ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THUỶ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VHXH

	           Sơn Thuỷ, ngày       tháng 8 năm 2025

	V/v đăng ký danh sách đại biểu tham dự Hội nghị gặp mặt già làng, người có uy tín tiêu biểu trong vùng đồng bào DTTS năm 2025

	                                Kính gửi:
	Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Thực hiện Công văn số 455/SDTTG-DT ngày 21/8/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo về việc lập danh sách đại biểu là già làng, trưởng thôn, người có uy tín tiêu biểu trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi tham dự Hội nghị năm 2025.
Ủy ban nhân dân xã Sơn Thuỷ đăng ký danh sách tham dự Hội nghị gặp mặt già làng, người có uy tín tiêu biểu trong vùng đồng bào DTTS năm 2025 (có danh sách kèm theo).

Kính gửi Sở Dân tộc và Tôn giáo tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, TH.
	CHỦ TỊCH

Lê Quốc Vũ

	ĐĂNG KÝ ĐẠI BIỂU THAM DỰ

	Hội nghị gặp mặt già làng, người có uy tín tiêu biểu trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Thành tích tiêu biểu

	1
	Đinh Văn Viêm
	1971
	Thôn Làng Trăng
	0336698473
	Người có uy tín

	Danh sách này gồm: 01 người